Kính gửi: - Ban Giám hiệu các trường Mầm non;
                           - Ban Giám hiệu Tiểu học, THCS, THPT;
[bookmark: _GoBack]                           - Ban Giám đốc Trung tâm GD thường xuyên Quận 10.

Căn cứ kế hoạch số 30/KH-BCĐ ngày 23 tháng 01 năm 2025 của Ban Chỉ đạo Hiến máu tình nguyện Quận 10 về tuyên truyền, vận động công tác Hiến máu tình nguyện năm 2025.
Hội Chữ thập đỏ Quận 10 phối hợp với Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 sẽ tổ chức Hiến máu vào lúc 07h00 ngày 21/02/2025 (Thứ sáu) tại Tòa nhà khối Dân vận (TT20, Tam Đảo, Phường 15, Quận10).
Rất mong được sự quan tâm lãnh đạo, chỉ đạo của Ban Giám hiệu các trường để cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên ngành Giáo dục tham gia Hiến máu nhằm góp phần hoàn thành chỉ tiêu của Quận và của Phòng Giáo dục.
Trân trọng./.
	* Lưu ý:
- Vui lòng đăng ký trước qua đường link ứng dụng giọt máu vàng.

- Khi đi Hiến máu nhớ mang theo CCCD, ăn sáng nhẹ và tránh thức khuya.

image1.png